1
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об участии Удмуртской Республики

в реализации государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых программ
Заслушав доклад Первого заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики  А.А.Свинина и руководителя депутатской фракции «КПРФ» в Государственном Совете Удмуртской Республики А.А.Конорюкова об участии Удмуртской Республики в реализации государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых программ, Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать Правительству Удмуртской Республики поставить на контроль вопрос об обеспечении исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики своевременной подачи заявок в федеральные органы исполнительной власти с целью участия Удмуртской Республики в реализации федеральных целевых программ и   государственных программ Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Государственного Совета Удмуртской Республики по экономической политике, промышленности и инвестициям.
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики

      А.М.Прасолов
г. Ижевск
«__» ________ 2018 года
№

Проект вносит:

депутатская фракция «КПРФ»

в Государственном Совете

Удмуртской Республики

    А.А.Конорюков